
Hodnocení

Turnaje smíšených dvojic, dvojic žen a dvojic mužů

Konaný v Praze dne 1.6.2014

V neděli dne 1.6.2014 před 9 hodinou přicházeli hráči do bowlingové herny na Žižkově.                     

Přihlásilo se celkem 18 dvojic ( 10 smíšených, 6 dvojic mužů a 2 dvojice ženy )  předem již byla udělána 

obsazovačka, kam se každá dvojice mohla přihlásit a vybrat si časy svých startů.

Každá dvojice předem věděla v kolik bude hrát a tak se podle toho zařídila a postupně přicházeli na hernu. 

Každá dvojice jak přicházela tak si vylosovala dráhu.

Začátek turnaje byl v 9. hod a poslední dvojice dohrála v 15,30 hod.

V samotném klání turnaje byly k vidění pěkné výsledky.

Ve smíšené dvojici to vyhráli z Brna Klofáčová Kateřina s  Vohryzkou Jaromírem z Prahy o 77 bodů porazili 

druhou dvojici z Prahy Čechovská Monika- Drahoš Tomáš z Olomouce. Třetí skončila další dvojice Černá 

Pavla s Vítem Klečkem z Prahy o 214 bodů za prvníma. 

V soutěži dvojic mužů to vyhrali hráči z Prahy Voleráb Pavel - Zeman Jan výkonem 2298 bodů druzí byli z 

Prahy Hošek Petr - Jahoda Vojtěch z Brna 2092 bodů a třetí dvojice ZápalkaStandislav - Kučera Petr oba 

z Olomouce 1965 bodů.

Následovala soutež dvojic žen kterou vyhrála dvojice z Prahy Černá Pavla - Koppová Martina výkonem 2075 

bodů před dvojici z Prahy Volerábová Anna - Čechovská Monika1954 bodů. 

Cenu za nejvyšší nához vyhráli Klofáčová Kateřina za 254 bodů a Voleráb Pavel 241 bodů.

Děkuji všem účastněným a těším se zas na příští rok.

Zpracovala Pavla Černá



Příjmení/jméno Klub 1.hra 2.hra 3. hra 4.hra 5.hra 6.hra Celkem Celkem Průměr Pr./dvojic max. min.

Klofáčová Kateřina SKN Brno 254 189 206 215 211 182 1257 209,50 254 182

Vohryzka Jaromír I. PSKN Praha 171 191 179 138 178 167 1024 170,67 191 138

Čechovská Monika I. PSKN Praha 224 129 133 187 210 178 1061 176,83 224 129

Drahoš Tomáš SK Skivelo Olomouc 204 181 161 159 232 206 1143 190,50 232 159

Černá Pavla 169 202 161 174 133 185 1024 170,67 202 133

Klečka Vít 167 160 165 184 166 201 1043 173,83 201 160

Maléřová Pavlína Vítkovice 168 184 182 158 192 155 1039 173,17 192 155

Jahoda Vojtěch SKN Brno 173 166 159 147 174 196 1015 169,17 196 147

Kučabová Lenka 194 173 168 180 196 149 1060 176,67 196 149

Kučaba Jiří st. 147 152 132 134 151 201 917 152,83 201 132

Koppová Martina 144 177 176 151 180 133 961 160,17 180 133

Voleráb Pavel 128 172 189 174 211 138 1012 168,67 211 128

Volerábová Anna 140 182 123 171 126 124 866 144,33 182 123

Sůva Jan 181 166 177 222 139 158 1043 173,83 222 139

Klofáčová Kateřina 187 146 178 139 184 180 1014 169,00 187 139

Čurík Matyáš 137 156 145 133 143 154 868 144,67 156 133

Blabolilová Martina 128 122 105 159 170 131 815 135,83 170 105

Chrpa Jindřich 177 173 136 177 159 189 1011 168,50 189 136

Alešová Hana 131 132 138 150 145 157 853 142,17 157 131

Wiesner Pavel 141 164 116 135 221 160 937 156,17 221 116

XI. Ročník - Smíšené dvojice - 1. června 2014 - Praha

1.

2.

190,08

183,67

3.

4.

5. TJ Sever Ústí n.L.

6. I. PSKN Praha

7. I. PSKN Praha

8. SKN Brno

9. I. PSKN Praha

10. I. PSKN Praha 1790

2281

2204

1909

1882

1826

I. PSKN Praha 2067

2054

1977

1973

172,25

171,17

164,75

164,42

159,08

156,83

152,17

149,17



Příjmení/jméno Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra Celkem Celkem Průměr Pr./dvojic max. min.

Voleráb Pavel 226 241 165 221 159 167 1179 196,50 241 159

Zeman Jan 190 182 183 184 193 187 1119 186,50 193 182

Jahoda Vojtěch SKN Brno 201 166 167 189 146 188 1057 176,17 201 146

Hošek Petr I. PSKN Praha 178 159 145 170 203 180 1035 172,50 203 145

Zápalka Stanislav 126 178 170 178 181 179 1012 168,67 181 126

Kučera Petr 148 156 170 165 169 145 953 158,83 170 145

Mazuch Petr 200 191 147 158 175 167 1038 173,00 200 147

Čurík Matyáš 145 167 115 154 142 149 872 145,33 167 115

Horvát Vladimír SK Skivelo Olomouc 135 122 163 131 147 116 814 135,67 163 116

Směhlík Josef TJ Nesl. Slovan Zlín 129 186 165 186 146 150 962 160,33 186 129

Valášek Roman I. PSKN Praha 127 135 144 148 128 113 795 132,50 148 113

Kaplan Zděnek SKN Hradec Králové 85 119 109 100 132 102 647 107,83 132 85

Příjmení/jméno Klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra Celkem Celkem Průměr Pr./dvojic max. min.

Koppová Martina 182 202 181 154 203 142 2075 1064 177,33 172,92 203 142

Černá Pavla 171 159 174 146 179 182 2075 1011 168,50 172,92 182 146

Volerábová Anna 158 107 150 189 135 167 1954 906 151,00 162,83 189 107

Čechovská Monika 158 201 180 154 159 196 1954 1048 174,67 162,83 201 154

XI. ročník - Dvojice mužů - 1. června 2014 - Praha

1.

1776

2.

3.

4.

5.

6.

VIII. ročník - Dvojice žen - 1. června 2014 - Praha

1.

2. I. PSKN Praha

I. PSKN Praha

I. PSKN Praha

SK Skivelo Olomouc

SKN Brno

2298

2092

1965

1910

1442

191,50

174,33

163,75

159,17

148,00

120,17



Konaný v Praze dne 1.6.2014


